PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.03.2017г.  № 227
        пгт. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.09.2016 г. № 656

На основании ходатайства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.03.2017 г. №264
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.09.2016 г. № 656 «Об утверждении общественных инспекторов по охране прав детства в муниципальных образовательных учреждениях Шумячского района Смоленской области на 2016-2017 учебный год»  (далее – постановление) следующие изменения:

- в пункте 1 постановления слова «Петрушина Любовь Николаевна, заведующий» заменить словами «Филиппова Ирина Николаевна, воспитатель».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

 И.о.  Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
                                    Д.А. Каменев

_1087894060.doc
[image: image1.png]